П Р Е З И Д И У М

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

г. Москва №

О назначении стипендий
Профсоюза работников АПК РФ

Рассмотрев материалы Краснодарской краевой организации Профсоюза,
Президиум Профсоюза ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. За высокие достижения в учебе, активное участие в работе
профсоюзной организации, в общественной жизни учебного заведения, по итогам
летней экзаменационной сессии 2017-2018 учебного года назначить стипендию
Профсоюза:

- в размере 6 ООО рублей каждая (за полугодие) студентам:

КРАВЧЕНКО - студентке 3 курса факультета «Агрономия и
Алене Валерьевне экология» ФГБОУ ВО «Кубанский

государственный аграрный университет имени
И.Т. Трубилина», председателю профбюро,
г. Краснодар, Краснодарский край;

ДЕМЧЕНКО - студенту 2 курса факультета «Механизация»
Дмитрию Валентиновичу ФГБОУ ВО «Кубанский государственный

аграрный университет имени И.Т. Трубилина»,
сотруднику жилищно-бытовой комиссии
профкома, г. Краснодар, Краснодарский край;

2

ЯЦКОВОЙ - студентке 3 курса Учетно-финансового
Анне Алексеевне факультета ФГБОУ ВО «Кубанский

государственный аграрный университет имени
И.Т. Трубилина», председателю профбюро,
г. Краснодар, Краснодарский край.

- в размере 4 200 рублей каждая (за полугодие) студентам:

АХРАМЕЕВОИ
Елене Николаевне

- студентке группы 3 «А» т/х 9-15 специальности
«Технология хлеба, кондитерских и макаронных
изделий» ГБПОУ Краснодарского края
«Армавирский механико-технологический
техникум», г. Армавир, Краснодарский край;

БОНДАРЕНКО
Дмитрию Андреевичу

ГРУНЯШИНУ
Евгению Алексеевичу

студенту 1 курса специальности
«Электромонтер по ремонту электросетей»
ГБПОУ Краснодарского края «Новокубанский
аграрно-политехнический техникум»,
Новокубанский район, Краснодарский край;

студенту 2 курса специальности
«Строительство и эксплуатация зданий и
сооружений» ГБПОУ Краснодарского края
«Кореновский политехнический техникум»,
Кореновский район, Краснодарский край;

ГУСЕЛБНИКОВОИ
Анастасии Андреевне

- студентке 2 курса специальности «Коммерция»
ГБОУ Краснодарского края «Крымский
технический колледж», Крымский район,
Краснодарский край;

ДАВЫДОВУ
Денису Анатольевичу

ДЕНИСОВУ
Вадиму Андреевичу

- студенту группы 2Мех1 агро-механического
отделения специальности «Механизация
сельского хозяйства» ГБПОУ Краснодарского
края «Славянский сельскохозяйственный
техникум», Славянский район, Краснодарский
край;

- студенту 2 курса специальности «Механизация
сельского хозяйства» ГАПОУ Краснодарского
края «Каневской аграрно-технологический
колледж», Каневской район, Краснодарский
край;

ДРОБЯЗКЕ
Дарье Сергеевне

ЖОЛУДЕВОЙ
Екатерине Николаевне

ЗАХАРОВОЙ
Марии Александровне

КОВАЛЕВУ
Данилу Владимировичу

КОЗЛОВОЙ
Наталье Николаевне

КОКОЛЕВСКОЙ
Анастасии Михайловне

КРУЖИЛЮ
Александру Юрьевичу

КУЦ
Полине Юрьевне

- студентке 2 курса специальности «Земельно
имущественные отношения» ГБОУ
Краснодарского края «Крымский технический
колледж», Крымский район, Краснодарский
край;

- студентке 2 курса специальности «Повар,
Кондитер» ГБПОУ Краснодарского края
«Кореновский автомеханический техникум»,
Кореновский район, Краснодарский край;

студентке группы 4.15 специальности
«Организация и технология защиты
информации» ГБПОУ Краснодарского края
«Тихорецкий индустриальный техникум»,
Тихорецкий район, Краснодарский край;

студенту 3 курса специальности
«Программирование в компьютерных системах»
ГБПОУ Краснодарского края «Кореновский
политехнический техникум», Кореновский
район, Краснодарский край;

- студентке 1 курса специальности «Экономика и
бухгалтерский учет» ГБПОУ Краснодарского
края «Краснодарский технический колледж»,
г. Краснодар, Краснодарский край;

студентке 1 курса специальности
«Электромонтер по ремонту электросетей»
ГБПОУ Краснодарского края «Новокубанский
аграрно-политехнический техникум»,
Новокубанский район, Краснодарский край;

- студенту 2 курса специальности «Тракторист-
машинист с/х производства» ГБПОУ
Краснодарского края «Кореновский
автомеханический техникум», Кореновский
район, Краснодарский край;

- студентке 2 курса специальности «Организация
обслуживания в общественном питании» ГАПОУ
Краснодарского края «Каневской аграрно
технологический колледж», Каневской район,
Краснодарский край;

ЛЕОНЕНКО
Филиппу
Александровичу

ЛИХОГРУД
Елизавете Васильевне

ЛУНЕВУ
Андрею Максимовичу

НЕДЕЛЧЕВУ
Александру
Стиляновичу

НЕЗНАМОВОЙ
Анне Григорьевне

ПАПИНОЙ
Валерии Александровне

ПУПЦОВОЙ
Татьяне Васильевне

студенту группы С15 специальности
«Строительство и эксплуатация зданий и
сооружений» ГБПОУ Краснодарского края
«Ленинградский технический колледж»,
Ленинградский район, Краснодарский край;

студентке 3 курса землеустроительного
отделения ГБПОУ Краснодарского края
«Пашковский сельскохозяйственный колледж»,
г. Краснодар, Краснодарский край;

- студенту 2 курса специальности «Повар,
Кондитер» ГБПОУ Краснодарского края
«Новокубанский аграрно-политехнический
техникум», Новокубанский район,
Краснодарский край;

студенту группы 3.17 специальности
«Механизация сельского хозяйства» ГБПОУ
Краснодарского края «Тихорецкий
индустриальный техникум», Тихорецкий район,
Краснодарский край;

- студентке 1 курса специальности «Повар,
Кондитер» ГБПОУ Краснодарского края
«Новокубанский аграрно-политехнический
техникум», Новокубанский район,
Краснодарский край;

студентке группы ЗПБ1 отделения
техносферной безопасности специальности
«Пожарная безопасность» ГБПОУ
Краснодарского края «Славянский
сельскохозяйственный техникум», Славянский
район, Краснодарский край;

студентке группы Т15 специальности
«Технология продукции общественного питания»
ГБПОУ Краснодарского края «Ленинградский
технический колледж», Ленинградский район,
Краснодарский край;

РОСПОПЕ
Вассе Юрьевне

СЕРОВУ
Даниле Александровичу

СТРОГОНОВОЙ
Ксении Валерьевне

СУЧЕК
Евгении Андреевне

ФЕДЮНИНОЙ
Анастасии
Владимировне

ФИДРЯ
Илье Александровичу

ХОМИНОЙ
Снежане Алексеевне

- студентке 1 курса специальности «Технология
продуктов общественного питания» ГАПОУ
Краснодарского края «Каневской аграрно
технологический колледж», Каневской район,
Краснодарский край;

- студенту 2 курса специальности «Рациональное
использование природохозяйственных
комплексов» ГБПОУ Краснодарского края
«Краснодарский технический колледж»,
г. Краснодар, Краснодарский край;

студентке 2 курса специальности
«Информационные системы (по отраслям)»
ГБПОУ Краснодарского края «Вознесенский
техникум пищевых производств», Лабинский
район, Краснодарский край;

- студентке 3 курса специальности «Технология
продуктов общественного питания» ГАПОУ
Краснодарского края «Каневской аграрно
технологический колледж», Каневской район,
Краснодарский край;

- студенту группы П-17-1 специальности «Повар,
Кондитер» ГБПОУ Краснодарского края
«Славянский электротехнологический
техникум», Славянский район, Краснодарский
край;

- студенту группы ЭО-16-1 специальности
«Электромонтер по ремонту и обслуживанию
электрооборудования по отраслям» ГБПОУ
Краснодарского края «Славянский
электротехнологический техникум», Славянский
район, Краснодарский край;

студентке 2 курса специальности
«Информационные системы (по отраслям)»
ГБПОУ Краснодарского края «Вознесенский
техникум пищевых производств», Лабинский
район, Краснодарский край;

ЧИЧ - студентке 3 курса землеустроительного
Бэлле Руслановне отделения ГБПОУ Краснодарского края

«Пашковский сельскохозяйственный колледж»,
г. Краснодар, Краснодарский край;

ТТТУЛБГА - студентке группы 16 В 9/2 специальности
Ирине Сергеевне «Ветеринария» ГБПОУ Краснодарского края

«Армавирский аграрно-технологический
техникум», г. Армавир, Краснодарский край.

2. Поручить председателю Краснодарской краевой организации Профсоюза
Малахову И.А. вручить Дипломы о присуждении стипендий Профсоюза работников
АПК РФ в торжественной обстановке от имени Центрального комитета Профсоюза
и произвести единовременную выплату установленных сумм за счет средств
Краснодарской краевой организации Профсоюза.

Председатель Профсоюза * у/ — Н А г а п о в а